СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

23.06.2021 № 6(50)-9СД

О согласовании направления средств

стимулирования управы района

Дорогомилово города Москвы в 2021 г.

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012

№ 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании

обращения главы управы района Дорогомилово города Москвы О.А. Горбуновой

от 18.06.2021 № ИСХ-483/1 о проекте адресного перечня по разработке проектно-

сметной документации благоустройства территорий района Дорогомилово, на

которых в 2021 году запланировано проведение мероприятий за счёт средств

стимулирования управы района, с учётом обсуждения, предложений и

дополнений

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Дорогомилово города Москвы в 2021 году на мероприятия по разработке

проектно-сметной документации благоустройства территории района

Дорогомилово на общую сумму 15 553 178, 95 руб. (Пятнадцать миллионов

пятьсот пятьдесят три тысячи сто семьдесят восемь руб. 95 коп.) согласно

приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру

Западного административного округа города Москвы, управу района

Дорогомилово города Москвы.

3.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов

муниципального округа Дорогомилово от 17.11.2020 № 9(42)-8СД «О

согласовании направления средств стимулирования управы района Дорогомилово

города Москвы в 2021 г.».

4.  Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                                                                     Н.В. Ткачук

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Дорогомилово

от 23.06.2021 № 6(50)-9СД

Адресный перечень по разработке проектно-сметной документации благоустройства

территории района Дорогомилово в 2021 году

№

п/п

Адрес / Ответственный депутат Ед.

измерения

Площадь без МКД

тыс. кв.м

Цена

1 Студенческая ул., д. 38 / Н.А. Алёхина, А.А. Смышляев  кв.м 28, 3 квартал 4 838 711, 38

2 Студенческая ул., д. 34 / Н.А. Алёхина, А.А. Смышляев

3 Кутузовский переулок, д. 3 / Н.А. Алёхина, А.А. Смышляев

4 Кутузовский проспект, д. 33 / Н.А. Алёхина, А.А. Смышляев

5 Озеленение территории между домами Кутузовский проспект д. 33 и д. 35 /

Н.А. Алёхина, А.А. Смышляев

кв.м 2, 5 квартал 836 736, 94

6 Кутузовский проспект, д. 30 / М.В. Меньшиков, И.А. Ульяненко  кв.м 19, 9  квартал 2 074 778, 15

7 Кутузовский проспект, д. 26 / И.А. Ульяненко, М.В. Меньшиков кв.м 18, 0 квартал 1 779 898, 14

8 1812 года улица Сквер (за рестораном) / В.А. Тарасова, А.А. Смышляев кв.м 4, 04 квартал 1 150 844, 12

9 Кутузовский проспект, д. 43 / В.А. Тарасова, А.А. Смышляев  кв.м 26, 1 квартал 3 283 499, 57

10 Кутузовский проспект, д. 45 / В.А. Тарасова, А.А. Смышляев

11 1812 года улица, д. 4/45, к. 2 / В.А. Тарасова, А.А. Смышляев

12 Дохтуровский переулок, д. 2, д. 4 / Е.Ю. Цыбулькова, Т.Г. Андреева кв.м 8, 7  квартал 1 588 710, 65

13 Студенческая улица, д. 17 / Е.Ю. Цыбулькова, Т.Г. Андреева

Итого 107, 5  15 553 178,95